2020年１月 30日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの株主さまに長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しておりま

す。現行の株主優待制度を下記のとおり変更することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

  当社株式をより長期的に保有していただくことを目的に変更いたします。

２．変更内容

毎年９月30日現在の株主名簿に100株以上が記録されていることに加え、継続保有を条件として

追加いたします。

継続保有については、毎年４月１日から９月30日までの任意の日および９月30日に株主名簿を

確認し、100株以上が記録されていることを条件とさせていただきます。

３．変更時期

  2020年９月30日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上